H i H N M v n
fV M A l o 6G H h
F M i A T Ô U l t
Amperomierze prędu stałego
Zakres po­
miarowy
Oporność
wewnę~

Wymiary zewnętrzne miernika
Wymiary otworów w płycie montażowej
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamówienia opracowane zgodnie z obowipzujpcymi
przepisami należy kierować do Działu Zbytu wytwórcy
W zamówieniu należy podać nazwę i typ miernika oraz
zakres pomiarowy.
Zastrzega się możliwość zmian konstrukcyjnych wyrobu w zwipzku
ze stałymi pracami nad jego unowocześnianiem
Uwagal We wszystkich tabelach,
w rubryce „Oporność wewnętrz-
Karta katalogowa wydana w 1975 r .  na -10%" należy dopisać£2 .
v O N». / t
F W P M  “W E M A " . W a rsz a w a  1 9 7 5 . W y d . 1. N a k ła d  7500+ 100  e g z . Z o m . 1 3 7 4 / 7 5 - 2 - W / C .
D ru k : Z o k ło d  P o lig ra f ic z n y  W E M A  -  1 7 1 /7 5
ZJED N O CZEN IE PRZEM YSŁU
AUTOM ATYKI
I APARATURY POM IAROW EJ
„M E R A “
ZAKŁADY W YTW ÓRCZE PRZYRZĄDÓW  POMIAROWYCH
„ E R A “
U L. ŁO PUSZAŃSKA 1 1 7 /1 2 3 , 0 2 -2 3 2  WARSZAWA
TELEFO N  2 3 - 7 6 - 1 1 ,2 3 - 7 0 - 4 4 ,  T E L E K S  8136 1 7  ERA PL
ADRES T E L EG R . ERA WARSZAWA
MAGNETOELEKTRYCZNE MIERNIKI TABLICOWE-APARATOWE SWW
Typ MER-72TM i MER-96TM 0941-12
Woltomierz MER-72TM
ZASTOSOWANIE
Mierniki sq przeznaczone do pomiarów prądu lub napięcia w obwodach prądu stałego i przystosowane do
urządzeń elektronicznych i energdycznych o charakterze stałym, przenośnym lub zamontowanych na pojaz­
dach i / z  wyjątkiem mikroamperomierzy/ na statkach. Mierniki są odporne na działanie wstrząsów i drgań
oraz przystosowane do pracy w trudnych warunkach klimatycznych /np . w klimacie tropikalnym suchym,
tropikalnym wilgotnym lub morskim/, o ile są eksploatowane w pomieszczeniach chroniących przed bez­
pośrednim działaniem słońca, pyłu i deszczu /ochrona klimatyczna TU I/ .
Mikroamperomierze są produkowane zgodnie z normą zakładową ZN-69/5561-09 a pozostałe mierniki
ZN-67/MPC/MERA/ERA/002.
BUDOWA
Obudowy mierników są wykonane z masy plastycznej w kolorze czarnym. M ierniki są przystosowane do
wpuszczania w tablicę i mocowania do niej za pomocą czterech sworzni.
1
DANE TECHNICZNE
Zakresy pomiarów
M ierniki MER-72TM z zerem na początku podziałki
mikroamperomierize i mil amperomierze amperomierze miliwoltomierze i woltomierze
nr